
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 01.11.2016                                                                              №    11 
 
Об     утверждении     перечня    запрещенных 

мест   для   выхода  на   лед  на   территории  

муниципального   образования    Октябрьское 

Вязниковского района Владимирской области 

 

 

 

 В соответствии с водным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях 
обеспечения предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
связанных с охраной жизни людей на водных объектах на территории 
муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района 
Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 

           1. Утвердить «Перечень запрещенных мест для выхода на лед на 
территории муниципального образования Октябрьское  Вязниковского 
района Владимирской области: 
-плотина у деревни Старыгино; 
- плотина у деревни Большой Холм; 
- плотина у деревни  Бродники; 
- плотина в  деревни  Серково. 

           2. Выставить запрещающие знаки на местах для выхода на лед и 
довести данную информацию до населения. 

           3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 

   4.  Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
Исполняющий обязанности  

        главы местной администрации                           Д.К. Хохлов 
 

 

 

 


